APROVADO Em 03 107 13023



Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA

Rua Ângelo Fabiane, 106 – CEP 99730-000 Fone: (54) 3368-1180 – JACUTINGA-RS e-mail:<u>vereadoresjacutinga@hotmail.com</u>

14ª LEGISLATURA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA 59° ANO DE EMANCIPAÇÃO SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DE 03 DE JULHO DE 2023.

ORDEM DO DIA

- 1. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 3622, DE 19 DE JUNHO DE 2023, que "Autoriza a assinatura de convênio de mútua colaboração com a Associação Beneficente Lar da Criança Edir BisogninGoelzer, na forma que especifica".
- 2. PROJETO DE LEI Nº 3623, DE 21 DE JUNHO DE 2023, que "Institui o Programa Especial de Recuperação de Crédito Fazendário PERC e da outras providências".
- 3. PROJETO DE LEI Nº 3624, DE 23 DE JUNHO DE 2023, que "Dispõe sobre a ampliação provisória da carga horária de servidor lotado no cargo de Auditor de Controle Interno no Município e dá outras providências".
- 4. PROJETO DE LEI Nº 3626, DE 28 DE JUNHO DE 2023, que "Inclui o inciso VII no artigo 4° da Lei Municipal n° 2.725/2019 que cria o Fundo Municipal de Desenvolvimento Urbano FMDU, e da outras providências".

DÉBORA PAULANAVA OGLIARI

Presidente